Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 11 688,81 Eur (vienuolika tūkstančių 

šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 81 cnt.) be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM). 

PVM sudaro 2 454,65 Eur. 

Sutarties kaina yra 14 143,46 Eur (keturiolika tūkstančių vienas 

šimtas keturiasdešimt trys eurai ir 46 cnt.) su PVM.  

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai 

pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir 

Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais 

įkainiais be PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje arba

[...]

PC 2 

59,99 21 119,98 

12179,87 

Prekių PVM  2 113,85 

Paslaugų PVM  340,79  

Iš viso be PVM  11 688,81  

Prekės  12 179,87 

Paslaugos  1 963,58  

Iš viso  14 143,45  

Suma su PVM žodžiais Keturiolika tūkstančių šimtas keturiasdešimt trys eurai 45 ct.